
 BYTOVÉ DRUŽSTVO sv. VÁCLAV 
Velké nám. 116, 397 01 PÍSEK 

 
 
zastoupené: 
RG Správa nemovitostí s.r.o. 
Vyřizuje: M. Kováříková 
Telefon: 380424492 
 
           V Písku 27.2.2023 
 
Pozvánka na jednání představenstva 
 
Vážení, 
dovoluji si Vás pozvat na jednání představenstva Bytového družstva sv. Václav, které se bude konat 
15. 3. 2023 od 15:00 hodin v objektu BCP, Vladislavova 250, Písek. 
 
Pro naše jednání navrhuji tento program:  
 
1) Úvod 
2) Fakturace – krycí listy 

3) Převedení podílu od Města Písek na Družstvo 
o Cenová nabídka JUDr. Kaliny 
o Stanovisko účetního Ing. Vilíma na rizika spojená s převodem a stanovení správného 

účetního postupu při převodu podílu Města Písek do družstva  
o Projednání připomínek JUDr. Kaliny 
o Stanovení harmonogramu převodu 

 
• Převod bytů, garáží a komerčních prostor na družstevníky 
o Cenová nabídka JUDr. Kaliny 
o Stanovisko účetního Ing. Vilíma na rizika spojená s převodem a stanovení správného 

účetního postupu při převodu finančních prostředků, bytů, a komerčních prostor do 
osobního vlastnictví a do majetku SVJ 

o Návrh postupu: 
§ Vznik čtyř samostatných SVJ 
§ Garáže se budou do osobního vlastnictví převádět samostatně 
§ Každé SVJ získá komerční prostor, který se nachází v bytovém domě, kde 

vzniklo SVJ 
§ Rozdělení finančních prostředků na účty jednotlivých SVJ 
§ Likvidace družstva  

o Stanovení harmonogramu převodu 
4) Různé 

 
 
Těším se na setkání s Vámi. 

 
 
Ing. arch Petra Trambová v. r. 
předseda představenstva 
 
Rozdělovník:       členové představenstva:    členové kontrolní komise:   
  Ing. arch. Petra Trambová    Ing. Jan Famfule 
  Jaromír Grégr     Ing. Otomar Gottsein 
  Jaroslav Bican     Ing. Miroslav Holý  
  Mgr. Marcela Adamová 
  Ing. Marie Nikodímová 
 
   


